



استان فارسی

سپیدان

مدیر کل صمت فارس مطرح کرد؛

افتتاح واحد تولیدی آب معدنی سپیدان

با سرمایه‌گذاری ۶۷۰ میلیارد ریال



همزمان با هفته دولت، واحد تولیدی آب معدنی در شهرک صنعتی شهرستان سپیدان با حضور اردوان اکبرپور نماینده مردم شهرستانهای سپیدان و فیضا در مجلس شورای اسلام، مدیرکل صنعت، معدن و تجارت فارس، مدیرکل اداره هماهنگی امور سرمایه‌گذاری و اشتغال استانداری فارس فرماندار سپیدان و سایر فعالین اقتصادی، سرمایه‌گذاران و تشکل‌های بخش خصوصی افتتاح و به بهره‌برداری رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل صنعت، معدن و تجارت فارس کریم مجرب از سرمایه‌گذاری ۶۷۰ میلیارد ریالی در این طرح خبر داد و گفت: این واحد با ظرفیت تولید سالانه ۸۲ هزار تن و ایجاد اشتغال برای ۲۵ نفر، نقش مهمی در توسعه اقتصادی منطقه و تقویت زنجیره تولید داخلی دارد.

مجرب بر اولویت دولت در بهره‌برداری از طرح‌های تولیدی برای توسعه اقتصادی استان تأکید و از تلاش برای حمایت از سرمایه‌گذاران و فعالان اقتصادی خبر داد.

شهرستان سپیدان با برخورداری از منابع آبی غنی، پتانسیل بالایی برای توسعه صنایع وابسته دارد و راه‌اندازی این واحد می‌تواند تحولی بزرگ در اقتصاد منطقه ایجاد و به توسعه پایدار بینجامد.

در ادامه مدیرکل صنعت، معدن و تجارت فارس در بازدید از واحدهای صنایع غذایی و دانش‌بنیان شهرک صنعتی سپیدان، بر حمایت همه‌جانبه از تولید کیفی، تقویت زنجیره ارزش، رفع موانع تولید و توسعه فناوری‌های بومی تأکید کرد. کریم مجرب با اشاره به نقش محوری واحدهای دانش‌بنیان در جهش تولید، خواستار تسهیل فرآیندهای اداری و توسعه همکاری‌های مشترک بین بخش دولتی و خصوصی شد. این بازدید که با هدف بررسی چالش‌ها و ظرفیت‌های صنعتی منطقه انجام شد، نشان‌دهنده عزم جدی برای توسعه پایدار اقتصاد ملی است.

کشیدنی

بهره‌برداری از ۱۶ پروژه عمرانی و خدماتی

شهرستان فراشبند فارس

همزمان با هفته دولت، ۱۶ پروژه عمرانی، تولیدی و خدماتی با اعتباری افزون بر ۶۹۶ میلیارد ریال و حضور حجت الله رضایی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس در شهرستان فراشبند به بهره‌برداری رسید یا عملیات اجرایی آنها آغاز شد.

به گزارش ایرنا، از جمله این پروژه‌ها می‌توان به افتتاح اورژانس بین جاده‌ای خیرساز روستای خور با اعتبار ۵۷ میلیارد ریال، افتتاح جاده دسترسی روستای خور با اعتبار ۵۰ میلیارد ریال و بهره‌برداری از ساختمان آتش نشانی و مهمانسرای شهرداری فراشبند با اعتبار ۷۰ میلیارد ریال اشاره کرد.

آسفالته معابر روستاهای آویز، خوشاب، جانی‌آباد و منصورآباد با ۱۰۱ میلیارد ریال اعتبار و مدرسه عشایری سه کلاسه روستای شهید حیدری یک با اعتبار ۵۰ میلیارد ریال از دیگر پروژه‌هایی بود که همزمان با هفته دولت در شهرستان فراشبند به بهره‌برداری رسید.

همچنین همزمان کلنگ آغاز عملیات اجرایی کارخانه بسته بندی خرما و کتجد تعاونی روستایی فراشبند با اعتبار ۴۰ میلیارد ریال و کلنگ اجرای پروژه اورژانس بین جاده‌ای دوهوا با اعتبار ۵۰ میلیارد ریال به زمین زده شد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس در آیین بهره‌برداری از این پروژه‌ها گفت: رویکرد مسئولان باید پیگیری جدی مطالبات مردمی و استفاده حداکثری از ظرفیت‌ها و فرصت‌های موجود در این زمینه باشد.

لامرد

همزمان با هفته دولت صورت گرفت؛

بهره‌برداری از سه واحد مسکونی ویژه توانخواهان بهزیستی لامرد

رئیس اداره بهزیستی لامرد از بهره‌برداری سه خانه ویژه افراد دارای دو فرزند معلول در هفته دولت اسمال خبر داد.

تاریخ
۸
شهریور
۱۴۰۴
شنبه

فرمانده انتظامی شهرستان فسا گفت: ماموران کلانتری ۱۱، پاتوق دو خرده فروش را ناانمن و یک کیلو و ۹ گرم مواد افیونی از نوع هروئین و تریاک و مشتقات آن را کشف کردند.به گزارش دريافتي روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ لطف الله محمدی در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی گزارش مردمی به سامانه ۱۹۷ مبنی بر فروش مواد افیونی توسط افرادی سودجو در منزل مسکونی و همچنین انتقال با موتورسیکلت به دست مشتری، بررسی موضوع به ماموران کلانتری ۱۱ شهدا ارجاع شد.وی به پایش تردد دو منزل در این رابطه ساخته شد.

وی گفت: مددجویان در ساخت این خانه‌ها، علاوه بر کمک ۲۰۰ میلیون تومانی بابت هر واحد مسکونی از معافیت پرداخت حق انشعاب گاز، برق و آب و عوارض ساختمانی و وام بنیاد مسکن بهره‌مند شدند.

کاظم زاده یادآور شد: یکی از حمایت‌ها و رسالت‌های مهم سازمان بهزیستی و به تبع آن ادارات شهرستان، پیگیری در راستای تأمین مسکن مددجویان است و خوشبختانه در قوانین مختلف از جمله قانون جامع معلولان، ظرفیت بسیار مناسبی برای تأمین نیازهای این توانخواهان وجود دارد و از این رو برنامه‌ریزی‌های مستمری در ادامه مسیر برای تحقق رویای خانه دار شدن مددجویان تحت پوشش در دستور کار می‌باشد.

استان پیرشهر

استاندار بوشهر:

توسعه اقتصاد دریاپایه اولویت

این استان است



استاندار بوشهر گفت: توسعه اقتصاد دریاپایه، رفع کمبودهای زیرساختی بنادر و بهبود معیشت ساکنان ساحلی از جمله مهمترین برنامه‌های دولت در استان است. به گزارش خبرنگار تسنیم، ارسال زارع در آیین افتتاح اسکنه ۹۰ متری بندر محمدعامری شهرستان تنگستان اظهار کرد: بخش زیادی از ساکنان شهرستان‌های ساحلی بوشهر معیشت خود را از مشاغل مرتبط با دریا تأمین می‌کنند که نیازمند حمایت، برنامه‌ریزی و تقویت زیرساخت‌هاست. وی افزود: اگرچه در سال‌های اخیر تعداد شناورها در بنادر استان افزایش یافته اما زیرساخت‌های بندری، گمرکی و تجهیزات متناسب با این رشد توسعه پیدا نکرده است و کاستی‌ها در این زمینه مشهود است.

زارع بیان کرد: دولت چهاردهم با استفاده از ظرفیت‌های قانونی به ویژه مصوبات و اعتبارات مربوط به ساماندهی کالای همراه ملوان و کولبری تلاش می‌کند تا بخشی از این کاستی‌ها جبران شود.

استاندار بوشهر یادآور شد: شهرستان تنگستان و به‌ویژه بخش دلوار ظرفیت‌های ارزشمندی در حوزه اقتصاد دریاپایه دارند و با برنامه‌ریزی کارگروه اشتغال و سرمایه‌گذاری استان و همراهی دستگاه‌های اجرایی، نظامی و انتظامی می‌توان زمینه ارتقای معیشت مردم و رونق تجارت و بازرگانی در این منطقه را فراهم کرد.

وی گفت: امید می‌رود تا پایان دولت چهاردهم اقدامات مطلوب‌تری متناسب با شان و شایستگی مردم ساحل‌نشین استان بوشهر انجام شود.

مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر

خبر داد:

کشت گیاه مقاوم به شوری در ۳۰ هکتار از زمین‌های بوشهر

مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر گفت: گیاه مقاوم به شوری به نام گوار در ۳۰ هکتار از اراضی این استان کشت می‌شود.

رضا حسین‌پور در گفت‌وگو با ایرنا بیان کرد: با توجه به ضرورت استفاده از گیاهان پوششی در راستای اصلاح تناوب به‌عنوان یکی از اصول مهم کشاورزی حفاظتی و حفاظت از خاک، کشت گیاه گوار در سطح ۳۰ هکتار از سایت‌های کشاورزی حفاظتی استان در دستور کار قرار گرفته است. وی ادامه داد: سال گذشته امکان‌سنجی کشت این گیاه در شهرستان دشتستان با هماهنگی مجری طرح کشاورزی حفاظتی وزارت جهاد کشاورزی انجام شد.

حسین‌پور افزود: گوار یا لوبیای خوش‌های یک گیاه زراعی مهم از خانواده بقولات است.

وی اضافه کرد: این گیاه علاوه بر مقاوم بودن به خشکی و شوری، مناسب مناطق گرمسیری و نیمه‌گرمسیری همچون استان بوشهر است.

مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی بوشهر یادآور شد: کشت این گیاه موجب بهبود حاصلخیزی خاک و افزایش بهره‌وری تولید محصولات اساسی در تناوب با آن می‌شود. وی تصریح کرد: دانه‌های گوار به‌عنوان منبع پروتئین و فیبر

فرمانده انتظامی شهرستان فسا خبر داد:

دستگیری خرده فروشان مواد در فسا

اشاره کرد و ادامه داد: ماموران پلیس در بازرسی از محل، یک کیلو و ۹ گرم مواد افیونی از نوع هروئین و تریاک و مشتقات آن که آماده فروش بود را کشف کردند.این مقام انتظامی با اشاره به توقیف یک دستگاه موتورسیکلت و کشف یک تیغه سلاح سرد، افشانه فلفلی، ترازوی توزین و ۱۳۰ عدد قرص از منزل متهمان، خاطرنشان کرد: ۲ نفر خرده فروش و ۲ نفر از اعضای خانواده که حساب بانکی خود را برای واریز وجه حاصل از فروش مواد افیونی مورد استفاده قرار داده بودند، دستگیر و با پرونده مشکله روانه دادرسا شدند.

استان هرمزگان

استاندار هرمزگان:

مجتمع چندمنظوره هال احمر گامی

مهم برای ارتقای توان امدادگران است



استاندار هرمزگان در حاشیه افتتاح مجتمع چندمنظوره هالاحمر بندرعباس گفت: این مجموعه با امکانات آموزشی، ورزشی و عملیاتی خود، زمینه ارتقای مهارت و آمادگی جسمانی امدادگران هرمزگان را فراهم می‌کند. به گزارش خبرنگار ویستا از بندرعباس، محمد آشوری، استاندار هرمزگان، در پنجمین روز از هفته دولت و در حاشیه افتتاح مجتمع چندمنظوره فرهنگی، ورزشی، آموزشی و علمی هالاحمر در بندرعباس اظهار داشت: حضور در این مجموعه و بهره‌برداری از چنین پروژه‌ای، گام ارزشمندی در مسیر ارتقای توانمندی‌های امدادی و آموزشی استان است. آشوری با قدردانی از تلاش‌های مدیرکل هالاحمر هرمزگان، گفت: در سال‌های اخیر، تحولات ارزشمندی در مسیر توسعه و پیشرفت هالاحمر استان شکل گرفته که نتیجه تلاش‌های مستمر این مجموعه و همکاران آن است. وی با اشاره به ظرفیت‌های مجتمع چندمنظوره هالاحمر افزود: این مرکز با توجه به مأموریت‌های متنوع هالاحمر می‌تواند در حوزه آموزش نیروهای امدادی، ارتقای سطح علمی و عملی امدادگران و همچنین آمادگی جسمانی آنان نقش بسزایی داشته باشد. در این مجموعه، سالن ورزشی استاندارد و مرکز آموزش عملیاتی امداد و نجات نیز پیش‌بینی شده است. استاندار هرمزگان ادامه داد: توانمندی امدادگران هالاحمر استان در حوادث مختلف طبیعی و غیرطبیعی بارها به اثبات رسیده است. نمونه بارز این موضوع، حادثه شناور شهید دژگاهی بود که تلاش منسجم امدادگران موجب نجات جان بسیاری از مصدومان شد.

آشوری در پایان ضمن قدردانی از خدمات هالاحمر استان تصریح کرد: این مجموعه در حوزه پاسخگویی سریع به حوادث، عملیات امداد و نجات، آموزش و ارتقای آمادگی نیروها، اقدامات ارزشمندی انجام داده که شایسته تقدیر است.

رئیس بسیج اصناف استان هرمزگان:

سامانه «رصد بازار» در هرمزگان راه‌اندازی شد

رئیس بسیج اصناف هرمزگان از راه‌اندازی سامانه «رصد بازار» در پیام‌رسان به خبر داد و گفت: این سامانه با هدف ثبت و پیگیری آنلاین گزارش‌های مردمی در حوزه بازار ایجاد شده تا مشکلات معیشتی مردم بدون واسطه و در کوتاه‌ترین زمان رسیدگی شود.

به گزارش خبرنگار ایلنا از بندرعباس، سرهنگ دوم پاسدار مهدی بشیری‌زاده تختی، رئیس سازمان بسیج اصناف، بازاریان و فعالان اقتصادی هرمزگان، در نشست خبری با اصحاب رسانه به مناسبت هفته بسیج اصناف گفت: چهارم شهریورماه روز بسیج اصناف است و در این هفته مبارک، نشست خبری قرارگاه شهید سلامی برگزار شد که در آن موضوعات مربوط به معیشت مردم، تأمین کالای اساسی و ثبات بازار تشریح شد. هدف ما این است که از تولید تا مصرف، شبکه توزیع را پشتیبانی کنیم تا مشکلات مردم کاهش یابد.

وی با اشاره به اینکه قرارگاه شهید سلامی از ابتدای دفاع مقدس تأسیس شده است، افزود: هدف اصلی این قرارگاه از ابتدا حمایت از مردم و ایجاد ثبات در بازار بوده و امروز نیز همین مسیر را ادامه می‌دهیم. تمرکز ما اکنون بر رفع دغدغه‌های معیشتی مردم قرار دارد. سرهنگ بشیری‌زاده در ادامه از راه‌اندازی سامانه رصد بازار در پیام‌رسان به خبر داد و گفت: مردم می‌توانند در این سامانه ثبت‌نام کرده، شهر و استان خود را انتخاب کنند و هر گونه گزارش در حوزه بازار را مستقیماً ارسال کنند. تمامی گزارش‌ها بلافاصله در سامانه ثبت شده و شخصاً به‌عنوان مسئول بسیج اصناف استان، آن‌ها را روی گوشی خود دریافت و پیگیری می‌کنم.

به گفته وی، گزارش‌های مردمی در این سامانه به‌صورت قانونی دسته‌بندی و تا حصول نتیجه نهایی دنبال می‌شود. رئیس بسیج اصناف هرمزگان با تأکید بر اهمیت نقش رسانه‌ها خاطرنشان کرد: امیدوارم با همکاری اصحاب

صفحه
۳
شماره
۴۲۸۳
سال
سی ام

رسانه، بتوانیم سامانه رصد بازار را به‌صورت فراگیر در استان پیاده‌سازی کنیم تا مردم بتوانند بدون واسطه و با کمترین هزینه مشکلات خود را مطرح کنند و ما نیز با اشراف کامل، پیگیر رفع این مشکلات باشیم.

استان خوزستان

مدیر کل میراث فرهنگی استان خوزستان:

خوزستان در حوزه میراث فرهنگی به مراتب بالاتر از استان‌های دیگر است



مدیرکل گردشگری و میراث فرهنگی خوزستان با بیان این که خوزستان را با تاریخ چندهزارساله‌ای که دارد، علم و بريق می‌دانیم، گفت: در حوزه میراث فرهنگی، نه تنها خوزستان چیزی از استان‌های دیگر کم ندارد بلکه به مراتب بالاتر است.

محمد جوروند در نشست خبری، در حاشیه نمایشگاه هفته دولت، اظهار کرد: خوزستان یک استان فرهنگی، تاریخی و هنری است و اداره کل میراث فرهنگی خوزستان در طی یک سال اخیر توانسته اتفاقات خوبی را رقم بزند.

او با بیان اینکه خوزستان در حوزه میراث فرهنگی نه تنها چیزی کم ندارد بلکه به مراتب بالاتر از استان‌های دیگر است، افزود: خوزستان در حوزه صنایع دستی و ظرفیت‌های گردشگری نیز به این شکل است و خدراشکر هم بخش خصوصی به خوبی در این حوزه ورود کرده و هم کمک‌های خوبی در حوزه تسهیلات داده شد.

جوروند ادامه داد: من چشم‌انداز روشنی برای استان خوزستان در این حوزه می‌بینم اما بدیهی است که در این مسیر با مشکلاتی چون درون سازمانی و برون سازمانی روبه‌رو هستیم.

به گزارش ایسنا، تبار قریب، معاون اداره کل گردشگری و میراث فرهنگی خوزستان نیز با اشاره به اقدامات اداره کل میراث فرهنگی در طی یک سال گذشته بیان کرد: ما خوشبختانه در حوزه سرمایه‌گذاری که یکی از مهمترین ارکان توسعه گردشگری به شمار می‌رود، ۱۱۰ پروژه درحال ساخت توسط بخش خصوصی و با ۱۲ همت و با اشتغال حدود ۴۰۰۰ نفر داریم که انشاءالله در طی سنوات مختلف به بهره‌برداری خواهند رسید.

او افزود: این ۱۱۰ پروژه طیف‌های مختلفی از تاسیسات گردشگری شامل انواع هتل‌ها، تاسیسات اقامتی، مراکز سرگرمی تفریحی، محوطه‌های گردشگری، رستوران‌های سنتی و به ویژه مراکز اقامتی بوم‌گردی هستند که ما به عنوان متولی تاسیسات گردشگری، نظر ویژه بر روی بحث توسعه بوم‌گردی‌ها داریم و تقریباً به شکل روزانه در حال صدور مجوزهای بوم‌گردی هستیم.

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی خوزستان ادامه داد: یکی از مشوق‌هایی که برای جذب سرمایه‌گذاران کوچک و کلان در نظر گرفتیم، بحث تسهیلات است. ما از سال گذشته تا الان برای ۳۲ پروژه توانستیم تسهیلات تبصره ۱۸ جذب کنیم و حدود ۱۱۱ میلیارد تومان هم توانستیم در این حوزه جذب و پرداخت کنیم. از محل تسهیلات سفر ریاست جمهوری نیز حدود ۵۲۵ میلیارد تومان مصوب کردیم.

او گفت: در حوزه صنایع دستی نیز فرایند تسهیلات به شکل‌های مختلفی انجام می‌شود. وزارتخانه قرار است برای موضوعات مربوط به حوزه گردشگری-روستایی تسهیلات خاصی را در سطوح ملی در نظر گیرد.

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی خوزستان اظهار کرد: درحال حاضر ۳۵ بسته و فرصت سرمایه‌گذاری در طیف‌های مختلف داریم و امسال برای ۶ بسته مجدداً اقدام کردیم که توسط مشاور در حال انجام است. برای ۹ پروژه کلان نیز موافقت نامه اصولی بی‌نام صادر کردیم که یک پروژه جدید است. در حوزه گردشگری، ۱۲ پروانه بهره‌برداری جدید و برای ارتقای کیفیت خدمات در عرصه گردشگری ۲۷ گواهینامه کیفیت خدمات گردشگری صادر شده است.

او بیان کرد: ۸۰ رویداد مرتبط با گردشگری در سطح استان برگزار کردیم. همچنین ۲۵ کارت جدید صادر و تمدید ۴۸ کارت برای راهنمایان گردشگری انجام شد.

معاون استاندار خوزستان:

از ظرفیت‌های بومی برای توسعه پایدار استفاده می‌شود

معاون سیاسی اجتماعی استانداری خوزستان در نشست با فعالان سیاسی و اجتماعی شهرستان باوی بر تقویت همکاری بین دستگاه‌های اجرایی و نهادهای مردمی برای توسعه پایدار این شهرستان تأکید کرد.

جنوب ایران



به گزارش ایرنا، حبیب‌الله فضل‌الله‌پور، معاون سیاسی اجتماعی استانداری خوزستان به همراه حمید سیلوی، مدیرکل امور اجتماعی استانداری، در نشست با فعالان سیاسی و اجتماعی شهرستان باوی حضور یافتند.

فضل‌الله‌پور در این نشست با تقدیر از حضور پررنگ فعالان سیاسی و اجتماعی گفت: شهرستان باوی از ظرفیت‌های اجتماعی و سیاسی ممتازی برخوردار است که باید از این سرمایه‌های ارزشمند برای توسعه پایدار منطقه استفاده کنیم. وی افزود: استانداری خوزستان آماده است تا با بهره‌گیری از نظرات و پیشنهادات نخبگان و فعالان اجتماعی، برنامه‌های توسعه‌ای این شهرستان را با مشارکت مردمی پیش ببرد.

معاون استاندار خوزستان تأکید کرد: برای تحقق توسعه متوازن، باید از خرد جمعی و تجربیات ارزشمند فعالان سیاسی و اجتماعی منطقه بهره بگیریم. فضل‌الله‌پور با اشاره به برنامه‌های آتی استانداری در شهرستان باوی اعلام کرد: در راستای تحقق عدالت اجتماعی، پروژه‌های عمرانی متعددی در حوزه راه‌سازی، آبرسانی و توسعه شبکه برق‌رسانی در دست اجرا داریم که به زودی شاهد افتتاح آنها خواهیم بود.

وی در ادامه بر ضرورت توسعه صنایع تبدیلی و تکمیلی در حوزه کشاورزی تأکید کرد و افزود: با راه‌اندازی واحدهای فرآوری محصولات کشاورزی، می‌توانیم ارزش افزوده بیشتری برای کشاورزان منطقه ایجاد کرده و اشتغال پایدار برای جوانان فراهم کنیم.

در پایان این نشست، فعالان سیاسی و اجتماعی شهرستان باوی به بیان دیدگاه‌ها، پیشنهادات و دغدغه‌های خود پرداختند و بر لزوم توجه بیشتر به مسائل زیرساختی، اشتغال و توسعه متوازن منطقه تأکید کردند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی

استان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد:

اجرای کنترل بیولوژیک در ۲۰۰۰ هکتار از مزارع کهگیلویه و بویراحمد



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کهگیلویه و بویراحمد از اجرای طرح کنترل بیولوژیک در ۲۰۰۰ هکتار از مزارع گوجه فرنگی و لوبیا در این استان خبر داد. رضا فرازی در حاشیه رهاسازی زنبور «براکون» در مزرعه لوبیا در روستای مختار شهرستان بویراحمد، گفت: طرح کنترل بیولوژیک علیه آفات با هدف کاهش سمپاشی ها و استفاده کمتر از سموم شیمیایی در راستای تولید محصول سالم انجام می‌شود.

وی ضمن تأکید بر ترویج استفاده کمتر از سموم شیمیایی در بین کشاورزان، اظهار کرد: جهاد کشاورزی به منظور تولید غذای سالم و فرهنگ‌سازی در راستای استفاده از عوامل بیولوژیک، این حشرات مفید را از مراکز تولید خریداری کرده و به صورت یارانه‌ای با مشارکت مالی ۵۵ درصدی دولت این طرح را در استان اجرا می‌کند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: با توجه به نیاز استان و به منظور کمک به اشتغال و توسعه کشاورزی پایدار، جهاد کشاورزی از فارغ التحصیلان گیاه‌پزشکی متقاضی، جهت ایجاد انسکتاریوم تولید حشرات مفید حمایت خواهد کرد.

فرازی با بیان اینکه زمان مبارزه بیولوژیک به هر دو عامل مرحله رشدی گیاه و آفت بستگی دارد، تصریح کرد: رهاسازی زنبور براکون در سطح ۲۰۰۰ هکتار از مزارع گوجه فرنگی علیه کرم میوه خوار در مناطق گرمسیر (شهرستان‌های کهگیلویه و گچساران) و لوبیا در مناطق سردسیر (شهرستان بویراحمد) در مقابل پروانه هلیوتیس در سطح استان انجام گرفته است.

وی ادامه داد: کشاورزان در صورت نیاز به مبارزه شیمیایی علیه آفات ابتدا به کلینیک‌های مجاز گیاه‌پزشکی مراجعه و با نسخه آن‌ها و تهیه سموم از داروخانه‌های گیاه‌پزشکی تحت نظارت جهاد کشاورزی، اقدام به سمپاشی در مزارع خود کنند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: کشاورزان مشتاق شرکت در برنامه کنترل بیولوژیک، می‌توانند با مراجعه به مراکز جهاد کشاورزی دهستان‌ها جهت استفاده از عوامل بیولوژیک در مزارع گوجه فرنگی و لوبیا اعلام آمادگی کنند.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد امروز پنجشنبه ششم شهریور، به اذعان کشاورزان حاضر در این برنامه استفاده از این حشرات مفید تعداد دفعات سمپاشی علیه آفت «هلیوتیس» که مزارع لوبیا و گوجه فرنگی را از پنج مرتبه به یک یا دو بار کاهش داده است.